JP "Vojvodinasume" Petrovaradin

Red. * .
Sumsko gazdinstvo
br.
1 Sremska Mitrovica
2 |Banat-Pancevo
3 |Novi Sad
4 Sombor

UKUPNO JP Vojvodinasume

Koli¢ina bespravno posecenog
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64.86 19.89
256.21 99.85
515.98 6.82
238.83 2.07
1,075.88 128.63

U prometu

12.15
5.52
2.07

19.74

I1ZVESTAJ
O PREDUZETIM MERAMA | EFEKTIMA NA SUZBIJANJU BESPRAVNE SECE
U PERIODU OD 01.01. DO 31.12. 2021. GODINE

Zahtevi za ucinjene prekrsaje (kom)

Podneto
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Reseno kaznom
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Reseno kaz. ispod

kaz. minimuma

Ulozeno zalbi

Broj podnetih

prijava

Prijave za krivicno delo
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Ukupno reseno

17

26

Prosecna

zapremina

po prijavi
(m®)

2.95
2.39
23.45
5.97
5.63



